
UCHWAŁA NR VIII/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) w związku z art. 6r ust. 3, 3b i 3d ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/290/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 listopada 2012 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/346/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 
16 kwietnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.  § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy:

1)  Z obszaru zabudowy wielorodzinnej na terenie miasta Karczewa:

a)  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 3 razy w tygodniu,

b)  Odpady ulegające biodegradacji:

- w okresie od 1 maja do 30 września – 3 razy w tygodniu,

- w okresie od 1 października do 30 kwietnia – co najmniej raz w tygodniu,

c) papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – raz w tygodniu, przy czym 
metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe (gromadzone w jednym pojemniku) 
w okresie od czerwca do sierpnia będą odbierane dwa razy w tygodniu,

d) meble i odpady wielogabarytowe – raz w tygodniu i dwa razy w tygodniu w okresach 
przedświątecznych,

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 3 razy w roku w wyznaczonych terminach i po zgłoszeniu 
telefonicznym administratora budynków,

f) zużyte świetlówki i baterie – po zgłoszeniu telefonicznym administratora budynku,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz Dz.U. 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 87 i 122.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2015 r.

Poz. 5770



g) odpady zielone pochodzące z pielęgnacji ogrodów – w okresie od maja do października po zgłoszeniu 
telefonicznym, ponadto w okresie styczeń – luty będą odbierane drzewka bożonarodzeniowe raz 
w tygodniu;

2)  Z obszaru zabudowy jednorodzinnej na terenie miasta Karczewa:

a)  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:

- w okresie od października do kwietnia – co 2 tygodnie,

- w okresie od maja do września – co tydzień,

b) Odpady ulegające biodegradacji:

- w okresie od października do kwietnia – co 2 tygodnie,

- w okresie od maja do września – co tydzień,

c) papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – co 4 tygodnie,

d) popiół:

- w okresie od listopada do marca – co 2 tygodnie,

- w okresie od kwietnia do października – co 4 tygodnie,

e) meble i odpady wielkogabarytowe – 3 razy w roku w ustalonych terminach i po zgłoszeniu 
telefonicznym właściciela nieruchomości,

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 3 razy w roku w ustalonych terminach i po zgłoszeniu 
telefonicznym właściciela nieruchomości,

g) zużyte opony – 2 razy w roku w ustalonych terminach i po zgłoszeniu telefonicznym właściciela 
nieruchomości;

3)  Z obszaru zabudowy jednorodzinnej na terenie wiejskim Gminy Karczew:

a)  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:

- w okresie od września do maja – co 4 tygodnie,

- w okresie od czerwca do sierpnia – co 2 tygodnie,

b) Odpady ulegające biodegradacji:

- w okresie od września do maja – co 4 tygodnie,

- w okresie od czerwca do sierpnia – co 2 tygodnie,

c) papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – co 4 tygodnie,

d) popiół:

- w okresie od listopada do marca – co 2 tygodnie,

- w okresie od kwietnia do października – co 4 tygodnie,

e) meble i odpady wielkogabarytowe – 3 razy w roku w ustalonych terminach i po zgłoszeniu 
telefonicznym właściciela nieruchomości,

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 3 razy w roku w ustalonych terminach i po zgłoszeniu 
telefonicznym właściciela nieruchomości,

g) zużyte opony – 2 razy w roku w ustalonych terminach i po zgłoszeniu telefonicznym właściciela 
nieruchomości;

2.  W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12)  przeterminowane leki”.

3.  Po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5770_______________________________________________________________________________________________________________



„§ 4a.  W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Zbiórki (np. nieterminowy odbiór 
odpadów, uszkodzenie pojemnika, niewstawienie pojemnika w terminie) właściciel nieruchomości 
powinien zgłosić reklamację w Urzędzie Miejskim w Karczewie w formie pisemnej, telefonicznie, drogą 
elektroniczną bądź osobiście w ciągu 24 godzin od nastąpienia takiego przypadku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2015 r.  

 

Przewodniczący Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5770_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-06-29T12:42:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




